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Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie Dostawa fabrycznie nowych materiałów 

preizolowanych.   
Nr postępowania DZ/1/8/2024 

 

  Zamawiający informuje, że po terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 (postępowanie unijne)  
ustawy z 11 września 2019 r.  - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.), 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści  SWZ w zakresie: 
 

1. 

§ 10, punkt 3 załącznik 5 Umowy dostawy – projekt 2025 - Kara umowna za opóźnienie 

nie jest jedynym środkiem finansowym wykonawcy. Wykonawca może zatem 

domagać się zarówno kary, jak i odszkodowania dodatkowo. Czy wykonawca 

zaakceptuje, że całkowita skumulowana odpowiedzialność dostawcy związana z 

opóźnieniem nie może przekroczyć na przykład 20% wartości netto umowy ramowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, treść Umowy pozostaje bez zmian. 

 

2.  

Czy wykonawca będzie skłonny wprowadzić ogólny limit odpowiedzialności i 

wykluczyć odpowiedzialność pośrednią, definiując górną granicę odpowiedzialności 

dostawcy w § 12 ust. 3 w załączniku 4 Umowa Ramowa – projekt na 2025 na poziomie 

na przykład 100% wartości umowy ramowej, zgodnie z tym, co jest zwyczajową 

praktyką w branży ciepłowniczej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, treść Umowy  pozostaje bez zmian. 

 

3.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę okresu gwarancji z 120 miesięcy na 60 miesięcy, 

zgodnie ze standardową praktyką w branży ciepłowniczej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, treść SWZ pozostaje bez zmian. 
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